
 

 

Švietimo, kultūros, sporto ir teisėtvarkos komiteto nariams 

 
Informacija apie komiteto posėdį 

 

Švietimo, kultūros, sporto ir teisėtvarkos komiteto narius kviečiame 2023 m. spalio 23 d. 

(pirmadienį)  13.00 val. į komiteto posėdį, kuris vyks Tarybos posėdžių salėje. 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl paskyrimo laikinai vykdyti Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 

straipsnio 2 dalies 4, 5 ir 7 punktuose nustatytus mero įgaliojimus. 

Pranešėjas Tadas Bartkus. 

2. Dėl Šilalės rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos savivaldybės kontrolieriaus 

skyrimo į pareigas antrai kadencijai. 

Pranešėjas Tadas Bartkus. 

3. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. T1-2 „Dėl 

Šilalės rajono savivaldybės 2023–2025 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Danguolė Vėlavičiutė. 

4. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. T1-3 „Dėl 

Šilalės rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Danguolė Vėlavičiutė. 

5. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. T1-219 

„Dėl didžiausio leistino etatų skaičiaus biudžetinėse įstaigose nustatymo“ pakeitimo (7). 

Pranešėja Danguolė Vėlavičiutė. 

6. Dėl Šilalės rajono savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi 

2023–2025 metų veiksmų plano patvirtinimo (8). 

Pranešėja Rasa Kuzminskaitė. 

7. Dėl Mokyklinių autobusų naudojimo ir nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo (9). 

Pranešėja Rasa Kuzminskaitė. 

8. Dėl Šilalės rajono savivaldybės kapinių tvarkymo taisyklių, aprašų, susijusių su kapinių 

tvarkymu, priežiūra ir laidojimu jose, patvirtinimo ir statuso kapinėms suteikimo (10). 

Pranešėja Rasa Kuzminskaitė. 

9. Dėl Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašo patvirtinimo (11). 

Pranešėja Rasa Kuzminskaitė. 

10. Narkotikų vartojimo prevencinės priemonės ir veiksmai. 

Pranešėjas Raimundas Vaitiekus. 

11. Kita informacija. 

Pranešėjas Raimundas Vaitiekus.  

 

Pirmininkas                                                                                                   Raimundas Vaitiekus 

       

 

 


